
Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 561 INGENITO Milton 2012 RM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.9

2 5 615 ANSALONI Matteo 2012 RM BO434 ASD ATLETICA BLIZZARD 8.0

3 6 594 BARBIERI Marco 2013 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 8.1

4 4 668 RUGGERI Andrea 2012 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.3

3 783 TASSELLI Lorenzo 2012 RM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 501 BULDRINI Enrico 2012 RM BO002 ACQUADELA ASD 8.0

2 2 549 BONGIORNO Edoardo 2013 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.8

3 5 548 BALBI Ulisse 2012 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.9

4 4 617 FERRI Francesco 2012 RM BO434 ASD ATLETICA BLIZZARD 9.0

6 761 BIASIO Nicolo 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 599 PASQUALI Thomas 2012 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.1

2 4 755 ANDRIERI Marco 2012 RM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 9.2

3 5 748 PETRONE Federico 2013 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.5

4 6 736 CONTADINI Davide 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.7

5 2 745 MATTIOLI Alessandro 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 674 SGARZI Giovanni 2012 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.2

2 2 587 TREVISAN Davide 2012 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.5

3 4 585 PERROTTA Gabriele 2012 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.6

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 maggio 2025 / Ora: 19:12:01

BO CDS Provinciale RAG/CAD
Organizzazione: C.P. FIDAL Bologna - Bologna

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 mag 15:51)

Serie 1 - 60 metri RM

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 15:40

Serie 2 - 60 metri RM

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 15:42

Serie 3 - 60 metri RM

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 15:44

Serie 4 - 60 metri RM

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 15:46
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https://www.fidal.it/atleta/INGENITO+Milton/eqmRk5WnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSALONI+Matteo/eqmRkpugamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Marco/eqmRk5ShbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Andrea/eqmRk5OoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLI+Lorenzo/erGRkpiicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULDRINI+Enrico/eqmRk5Wfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIORNO+Edoardo/eqmRk5ancWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBI+Ulisse/eqmRk5SfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Francesco/eqmRkpugb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASIO+Nicolo/eqqRkpWgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALI+Thomas/eqmRk5ShbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRIERI+Marco/eqqRkpWicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRONE+Federico/eqqRkpWfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTADINI+Davide/eqqRkpWfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIOLI+Alessandro/eqqRkpWhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARZI+Giovanni/eqmRk5SkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Davide/eqmRk5ancGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERROTTA+Gabriele/eqmRk5ancGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 3 738 ERCOLIN Riccardo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 561 INGENITO Milton 2012 RM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.9

2 5 615 ANSALONI Matteo 2012 RM BO434 ASD ATLETICA BLIZZARD 8.0

2 3 501 BULDRINI Enrico 2012 RM BO002 ACQUADELA ASD 8.0

4 6 594 BARBIERI Marco 2013 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 8.1

5 5 674 SGARZI Giovanni 2012 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.2

6 4 668 RUGGERI Andrea 2012 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.3

7 2 587 TREVISAN Davide 2012 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.5

8 4 585 PERROTTA Gabriele 2012 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.6

9 2 549 BONGIORNO Edoardo 2013 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.8

10 5 548 BALBI Ulisse 2012 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.9

11 4 617 FERRI Francesco 2012 RM BO434 ASD ATLETICA BLIZZARD 9.0

12 3 599 PASQUALI Thomas 2012 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.1

13 4 755 ANDRIERI Marco 2012 RM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 9.2

14 5 748 PETRONE Federico 2013 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.5

15 6 736 CONTADINI Davide 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.7

16 3 738 ERCOLIN Riccardo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.9

17 2 745 MATTIOLI Alessandro 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.3

3 783 TASSELLI Lorenzo 2012 RM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

6 761 BIASIO Nicolo 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 11 INNOCENTI Gabriele 2012 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3:22.6

2 10 GUALANDI Lupo 2012 RM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 3:24.0

3 1 FERRI Francesco 2012 RM BO434 ASD ATLETICA BLIZZARD 3:32.5

4 99 ROSSI LOMBARDI Luigi 2013 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:33.8

5 49 MARZOCCHI Edoardo 2013 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:45.5

6 98 PELLICCIA Niso 2013 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:59.3

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 594 BARBIERI Marco 2013 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 5.04 +

2 615 ANSALONI Matteo 2012 RM BO434 ASD ATLETICA BLIZZARD 4.52 +

3 585 PERROTTA Gabriele 2012 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4.30 +

4 596 CORTESE Alessandro emil 2012 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 4.27 +

5 637 D'ANGELI Elia 2012 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.18 +

RIEPILOGO - 60 metri RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 mag 18:32)

Finale - 1000 metri RM

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 18:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 mag 17:34)

Finale - Salto in lungo RM

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 16:58 / 17:23
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https://www.fidal.it/atleta/ERCOLIN+Riccardo/eqqRkpWgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGENITO+Milton/eqmRk5WnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSALONI+Matteo/eqmRkpugamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULDRINI+Enrico/eqmRk5Wfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Marco/eqmRk5ShbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARZI+Giovanni/eqmRk5SkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Andrea/eqmRk5OoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Davide/eqmRk5ancGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERROTTA+Gabriele/eqmRk5ancGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIORNO+Edoardo/eqmRk5ancWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBI+Ulisse/eqmRk5SfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Francesco/eqmRkpugb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALI+Thomas/eqmRk5ShbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRIERI+Marco/eqqRkpWicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRONE+Federico/eqqRkpWfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTADINI+Davide/eqqRkpWfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLIN+Riccardo/eqqRkpWgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIOLI+Alessandro/eqqRkpWhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLI+Lorenzo/erGRkpiicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASIO+Nicolo/eqqRkpWgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/INNOCENTI+Gabriele/eqmRkpqkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALANDI+Lupo/eqmRkpufaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Francesco/eqmRkpugb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+LOMBARDI+Luigi/eqmRk5aicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOCCHI+Edoardo/eqmRk5aibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLICCIA+Niso/eqmRk5KkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Marco/eqmRk5ShbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSALONI+Matteo/eqmRkpugamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERROTTA+Gabriele/eqmRk5ancGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESE+Alessandro+emil/eqmRkpqocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANGELI+Elia/eqmRk5WgcGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

6 645 HU Jiacheng 2012 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.17 +

7 587 TREVISAN Davide 2012 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4.08 +

8 601 SGARGI Enea 2012 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 3.99 +

9 752 SCAGLIANTI Massimo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3.89 +

10 599 PASQUALI Thomas 2012 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 3.61 +

11 584 MARTINI Giacomo 2012 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3.51 +

12 605 FORNACCIARI Mattia 2012 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 3.35 +

761 BIASIO Nicolo 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO A +

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 502 HU Jiacheng / RUGGERI Andrea / BASCHIERI Lorenzo / SGARZI Giovanni RM A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA A 53.9

2 4 500 NASKA Federico / PILOTTO Andrea / UCCELLI Leonardo / BULDRINI Enrico RM ACQUADELA ASD A 57.0

3 5 501 LAUS Lorenzo / BONGIORNO Edoardo / BALBI Ulisse / SAMMALI Davide RM C.U.S. BOLOGNA A.S.D. A 58.0

4 3 503 CONTADINI Davide / PETRONE Federico / ERCOLIN Riccardo /
SCAGLIANTI Massimo

RM ATLETICA ESTENSE A 59.1

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 596 CORTESE Alessandro emil 2012 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 60.53 +

2 601 SGARGI Enea 2012 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 44.84 +

3 635 CONZO Michele 2013 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 36.25 +

4 552 GARDELLINI Gabriele 2012 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 35.73 +

5 637 D'ANGELI Elia 2012 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 34.29 +

6 508 NASKA Federico 2013 RM BO002 ACQUADELA ASD 33.55 +

7 584 MARTINI Giacomo 2012 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 32.05 +

8 745 MATTIOLI Alessandro 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 31.53 +

9 662 PELLICCIA Niso 2013 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.44 +

10 656 MILUCCI Andrea 2013 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 16.42 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 mag 18:59)

Finale - Staffetta 4x100m RM

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 18:54

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 mag 18:03)

Finale - Vortex RM

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 17:30 / 17:50
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https://www.fidal.it/atleta/HU+Jiacheng/eqmRk5SobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Davide/eqmRk5ancGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARGI+Enea/eqmRkpuibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAGLIANTI+Massimo/eqqRkpSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALI+Thomas/eqmRk5ShbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Giacomo/eqmRk5afbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNACCIARI+Mattia/eqmRk5WfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASIO+Nicolo/eqqRkpWgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/HU+Jiacheng/eqmRk5SobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Andrea/eqmRk5OoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERI+Lorenzo/eqmRk5OjbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARZI+Giovanni/eqmRk5SkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASKA+Federico/eqmRk5KocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILOTTO+Andrea/eqmRk5OnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCCELLI+Leonardo/eqmRk5Ojb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULDRINI+Enrico/eqmRk5Wfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUS+Lorenzo/eqmRk5ancWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIORNO+Edoardo/eqmRk5ancWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBI+Ulisse/eqmRk5SfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMMALI+Davide/eqmRk5WjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTADINI+Davide/eqqRkpWfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRONE+Federico/eqqRkpWfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLIN+Riccardo/eqqRkpWgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAGLIANTI+Massimo/eqqRkpSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESE+Alessandro+emil/eqmRkpqocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARGI+Enea/eqmRkpuibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONZO+Michele/eqmRk5SkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDELLINI+Gabriele/eqmRk5Snbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANGELI+Elia/eqmRk5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASKA+Federico/eqmRk5KocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Giacomo/eqmRk5afbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIOLI+Alessandro/eqqRkpWhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLICCIA+Niso/eqmRk5KkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILUCCI+Andrea/eqmRk5Wka2o%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 782 OLIVA Anna 2012 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.4

2 4 660 MUNDO Arianna 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.5

3 1 638 DI MEO Miriam 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.6

4 3 634 CIRASOLA Arianna 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.6

5 2 644 GUALANDI Caterina 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.7

6 6 784 MORANDI Sofia 2012 RF RE609 ASD GENTE IN MOVIMENTO 8.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 758 MACRI Giorgia 2012 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 8.8

2 6 526 GIUFFRIDA TRAMPETTA Emm 2013 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 8.8

3 3 559 GIANASI Gaia 2012 RF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 8.9

4 1 643 GRAVINA Giulia 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.9

5 2 725 BIGONI Ginevra 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.0

6 5 718 RONCATI Eva 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 9.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 506 KORECKI Flavia 2012 RF BO002 ACQUADELA ASD 8.4

2 1 703 VALLICELLI Nina 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.7

3 6 704 VAMPO Sara 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.0

4 2 759 MORA Eva 2012 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 9.1

5 3 772 TRENTINI Agata 2013 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.2

6 4 776 COSCI Mia 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 648 LELLI Eleonora 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.3

2 2 673 SCAGLIARINI Linda 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.3

3 6 742 MARANGONI Anita 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.4

4 5 685 D'OSTILIO Elettra 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.4

5 1 724 BENINI Maya 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.5

6 3 670 SACCHI Camilla 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.8

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 mag 16:31)

Serie 1 - 60 metri RF

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 16:10

Serie 2 - 60 metri RF

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 16:12

Serie 3 - 60 metri RF

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 16:14

Serie 4 - 60 metri RF

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 16:16

Serie 5 - 60 metri RF
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https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Anna/erGRkpiib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNDO+Arianna/eqmRk5Khb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MEO+Miriam/eqmRk5OnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRASOLA+Arianna/eqmRkpuhbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALANDI+Caterina/eqmRk5WfbWM%3d
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https://www.fidal.it/atleta/GIUFFRIDA+TRAMPETTA+Emm/eqmRk5SoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANASI+Gaia/eqmRk5WocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAVINA+Giulia/eqmRk5SkbWY%3d
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https://www.fidal.it/atleta/MORA+Eva/eqqRkpWibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRENTINI+Agata/eqqRkpWhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSCI+Mia/eqyRkpmmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LELLI+Eleonora/eqmRk5SkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAGLIARINI+Linda/eqmRk5Ojb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Anita/eqqRkpWhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27OSTILIO+Elettra/eqmRk5agb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENINI+Maya/eqqRkpWgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Camilla/eqmRkpqjaGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 697 MASI Linda 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.4

2 3 728 BUGLIONI Vittoria 2013 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.5

3 1 713 FERRI Martina 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 9.5

4 5 686 DALMONTE MARTELLI Luna 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.7

5 4 773 ZERBINI Nicol 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.7

6 2 764 CASADIO Emma 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 618 MAGAGNOLI Matilde 2013 RF BO434 ASD ATLETICA BLIZZARD 9.7

2 6 779 HAYFORD Maria elizabett 2012 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.8

3 3 760 PALMIERI Azzurra 2013 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 9.9

4 5 719 VINCENZI Giulia 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 10.0

1 581 CAVAZZA Anna 2013 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID DNS

4 765 GALLI Anna 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 731 CALLEGARI Matilde 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.1

2 4 582 FUSCONI Rebecca 2012 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.1

3 6 507 MASINARA Adele 2013 RF BO002 ACQUADELA ASD 10.3

4 1 756 BORSARI Marta 2013 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 10.4

5 2 747 MUZZI Selvaggia 2013 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.6

6 3 650 MADERA Claudia 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 701 SAMPAOLO Sara 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.3

2 1 767 LUCIANI Azzurra 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.6

3 3 628 CARABBI Anna 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.0

4 4 630 CASTROVILLI Alma 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.3

5 5 551 EVANGELISTI Francesca 2013 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.4

6 2 666 RINALDI Bianca rachele 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 782 OLIVA Anna 2012 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.4

1 5 506 KORECKI Flavia 2012 RF BO002 ACQUADELA ASD 8.4

3 4 660 MUNDO Arianna 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.5

4 1 638 DI MEO Miriam 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.6

5 3 634 CIRASOLA Arianna 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.6

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 16:18

Serie 6 - 60 metri RF

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 16:20

Serie 7 - 60 metri RF

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 16:22

Serie 8 - 60 metri RF

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 16:24

RIEPILOGO - 60 metri RF

11/05/25, 19:12 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 5/11

https://www.fidal.it/atleta/MASI+Linda/eqmRk5Sia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIONI+Vittoria/eqqRkpSnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Martina/eqqRkpSjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALMONTE+MARTELLI+Luna/eqmRk5ajamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZERBINI+Nicol/eqqRkpWia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Emma/eqqRkpSibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGAGNOLI+Matilde/eqmRk5KocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAYFORD+Maria+elizabett/eqyRkpmmbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Azzurra/eqqRkpWibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZI+Giulia/eqqRkpSmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAZZA+Anna/eqmRk5afaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Anna/eqqRkpWicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLEGARI+Matilde/eqqRkpWgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCONI+Rebecca/eqmRk5akbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINARA+Adele/eqmRk5ambms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSARI+Marta/eqqRkpWibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUZZI+Selvaggia/eqqRkpWicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADERA+Claudia/eqmRk5WgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPAOLO+Sara/eqmRk5SibmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIANI+Azzurra/eqqRkpWhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARABBI+Anna/eqmRk5SlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROVILLI+Alma/eqmRk5WfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/EVANGELISTI+Francesca/eqmRk5Wmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Bianca+rachele/eqmRk5aoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Anna/erGRkpiib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/KORECKI+Flavia/eqmRk5Wfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNDO+Arianna/eqmRk5Khb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MEO+Miriam/eqmRk5OnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRASOLA+Arianna/eqmRkpuhbmg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 2 644 GUALANDI Caterina 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.7

6 6 784 MORANDI Sofia 2012 RF RE609 ASD GENTE IN MOVIMENTO 8.7

6 1 703 VALLICELLI Nina 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.7

9 4 758 MACRI Giorgia 2012 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 8.8

10 6 526 GIUFFRIDA TRAMPETTA Emm 2013 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 8.8

11 3 559 GIANASI Gaia 2012 RF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 8.9

12 1 643 GRAVINA Giulia 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.9

13 2 725 BIGONI Ginevra 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.0

13 6 704 VAMPO Sara 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.0

15 5 718 RONCATI Eva 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 9.1

15 2 759 MORA Eva 2012 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 9.1

17 3 772 TRENTINI Agata 2013 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.2

18 4 776 COSCI Mia 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.2

19 4 648 LELLI Eleonora 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.3

19 2 673 SCAGLIARINI Linda 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.3

19 6 701 SAMPAOLO Sara 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.3

22 6 742 MARANGONI Anita 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.4

22 5 685 D'OSTILIO Elettra 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.4

22 6 697 MASI Linda 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.4

25 1 724 BENINI Maya 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.5

25 3 728 BUGLIONI Vittoria 2013 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.5

25 1 713 FERRI Martina 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 9.5

28 1 767 LUCIANI Azzurra 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.6

29 5 686 DALMONTE MARTELLI Luna 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.7

29 4 773 ZERBINI Nicol 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.7

29 2 618 MAGAGNOLI Matilde 2013 RF BO434 ASD ATLETICA BLIZZARD 9.7

32 3 670 SACCHI Camilla 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.8

32 6 779 HAYFORD Maria elizabett 2012 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.8

34 3 760 PALMIERI Azzurra 2013 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 9.9

35 5 719 VINCENZI Giulia 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 10.0

35 3 628 CARABBI Anna 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.0

37 2 764 CASADIO Emma 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.1

37 5 731 CALLEGARI Matilde 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.1

37 4 582 FUSCONI Rebecca 2012 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.1

40 6 507 MASINARA Adele 2013 RF BO002 ACQUADELA ASD 10.3

40 4 630 CASTROVILLI Alma 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.3

42 1 756 BORSARI Marta 2013 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 10.4

42 5 551 EVANGELISTI Francesca 2013 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.4

44 2 747 MUZZI Selvaggia 2013 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.6

45 3 650 MADERA Claudia 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.7

46 2 666 RINALDI Bianca rachele 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.0

1 581 CAVAZZA Anna 2013 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID DNS

4 765 GALLI Anna 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 38 KORECKI Flavia 2012 RF BO002 ACQUADELA ASD 3:22.4

2 37 GRAVINA Giulia 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:28.6

3 41 LUCIANI Azzurra 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:32.6

4 33 CASSOLA Bianca 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:35.7

5 40 LELLI Eleonora 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:40.4

6 43 MARINO Matilde 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 3:43.9

7 44 MIOLI Giada 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:49.6

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 mag 18:46)

Serie 1 - 1000 metri RF

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 18:45
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https://www.fidal.it/atleta/GUALANDI+Caterina/eqmRk5WfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORANDI+Sofia/erGRkpqia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLICELLI+Nina/eqmRk5OfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI+Giorgia/eqqRkpWibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUFFRIDA+TRAMPETTA+Emm/eqmRk5SoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANASI+Gaia/eqmRk5WocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAVINA+Giulia/eqmRk5SkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGONI+Ginevra/eqqRkpWhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAMPO+Sara/eqmRk5SncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCATI+Eva/eqqRkpSjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Eva/eqqRkpWibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRENTINI+Agata/eqqRkpWhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSCI+Mia/eqyRkpmmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LELLI+Eleonora/eqmRk5SkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAGLIARINI+Linda/eqmRk5Ojb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPAOLO+Sara/eqmRk5SibmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Anita/eqqRkpWhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27OSTILIO+Elettra/eqmRk5agb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Linda/eqmRk5Sia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENINI+Maya/eqqRkpWgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIONI+Vittoria/eqqRkpSnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Martina/eqqRkpSjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIANI+Azzurra/eqqRkpWhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALMONTE+MARTELLI+Luna/eqmRk5ajamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZERBINI+Nicol/eqqRkpWia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGAGNOLI+Matilde/eqmRk5KocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Camilla/eqmRkpqjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAYFORD+Maria+elizabett/eqyRkpmmbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Azzurra/eqqRkpWibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZI+Giulia/eqqRkpSmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARABBI+Anna/eqmRk5SlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Emma/eqqRkpSibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLEGARI+Matilde/eqqRkpWgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCONI+Rebecca/eqmRk5akbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINARA+Adele/eqmRk5ambms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROVILLI+Alma/eqmRk5WfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSARI+Marta/eqqRkpWibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/EVANGELISTI+Francesca/eqmRk5Wmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUZZI+Selvaggia/eqqRkpWicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADERA+Claudia/eqmRk5WgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Bianca+rachele/eqmRk5aoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAZZA+Anna/eqmRk5afaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Anna/eqqRkpWicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KORECKI+Flavia/eqmRk5Wfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAVINA+Giulia/eqmRk5SkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIANI+Azzurra/eqqRkpWhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Bianca/eqmRk5OkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LELLI+Eleonora/eqmRk5SkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Matilde/eqqRkpSoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIOLI+Giada/eqmRk5aga2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

8 100 VALLICELLI Nina 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:50.2

9 45 PICCININI Luna 2012 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 3:52.4

10 35 D'OSTILIO Elettra 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4:04.3

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 47 SANTORO Elettra 2013 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 3:44.3

2 34 CAVINA Camilla 2012 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 3:48.2

3 42 MAGAGNOLI Matilde 2013 RF BO434 ASD ATLETICA BLIZZARD 3:48.5

4 46 SACCHI Camilla 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:48.7

5 50 TOSELLI Rebecca 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:58.1

6 39 LEGNANI Marta 2012 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 4:00.4

7 48 SOLDATI Linda 2012 RF BO239 A.S.D. LUMEGALTORENO 4:01.9

8 36 DALMONTE MARTELLI Luna 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4:02.1

9 49 TIOLI Maddalena 2013 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 4:04.0

10 99 URSU Carolina 2012 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 4:20.2

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 38 KORECKI Flavia 2012 RF BO002 ACQUADELA ASD 3:22.4

2 37 GRAVINA Giulia 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:28.6

3 41 LUCIANI Azzurra 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:32.6

4 33 CASSOLA Bianca 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:35.7

5 40 LELLI Eleonora 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:40.4

6 43 MARINO Matilde 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 3:43.9

7 47 SANTORO Elettra 2013 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 3:44.3

8 34 CAVINA Camilla 2012 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 3:48.2

9 42 MAGAGNOLI Matilde 2013 RF BO434 ASD ATLETICA BLIZZARD 3:48.5

10 46 SACCHI Camilla 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:48.7

11 44 MIOLI Giada 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:49.6

12 100 VALLICELLI Nina 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:50.2

13 45 PICCININI Luna 2012 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 3:52.4

14 50 TOSELLI Rebecca 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:58.1

15 39 LEGNANI Marta 2012 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 4:00.4

16 48 SOLDATI Linda 2012 RF BO239 A.S.D. LUMEGALTORENO 4:01.9

17 36 DALMONTE MARTELLI Luna 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4:02.1

18 49 TIOLI Maddalena 2013 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 4:04.0

19 35 D'OSTILIO Elettra 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4:04.3

20 99 URSU Carolina 2012 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 4:20.2

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 651 MANGIONE Anna 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.45 +

2 638 DI MEO Miriam 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.29 +

Serie 2 - 1000 metri RF

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 18:50

RIEPILOGO - 1000 metri RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 mag 18:13)

Finale - Salto in lungo RF

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 17:00 / 17:49
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https://www.fidal.it/atleta/VALLICELLI+Nina/eqmRk5OfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Luna/eqmRk5SlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27OSTILIO+Elettra/eqmRk5agb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Elettra/eqmRk5SmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVINA+Camilla/eqmRkpqkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGAGNOLI+Matilde/eqmRk5KocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Camilla/eqmRkpqjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSELLI+Rebecca/eqmRk5Sfamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGNANI+Marta/eqmRk5OocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLDATI+Linda/eqmRk5ShcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALMONTE+MARTELLI+Luna/eqmRk5ajamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIOLI+Maddalena/eqmRk5KkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSU+Carolina/eqmRk5aiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KORECKI+Flavia/eqmRk5Wfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAVINA+Giulia/eqmRk5SkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIANI+Azzurra/eqqRkpWhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Bianca/eqmRk5OkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LELLI+Eleonora/eqmRk5SkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Matilde/eqqRkpSoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Elettra/eqmRk5SmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVINA+Camilla/eqmRkpqkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGAGNOLI+Matilde/eqmRk5KocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Camilla/eqmRkpqjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIOLI+Giada/eqmRk5aga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLICELLI+Nina/eqmRk5OfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Luna/eqmRk5SlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSELLI+Rebecca/eqmRk5Sfamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGNANI+Marta/eqmRk5OocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLDATI+Linda/eqmRk5ShcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALMONTE+MARTELLI+Luna/eqmRk5ajamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIOLI+Maddalena/eqmRk5KkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27OSTILIO+Elettra/eqmRk5agb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSU+Carolina/eqmRk5aiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIONE+Anna/eqmRk5Skbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MEO+Miriam/eqmRk5OnaWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

3 784 MORANDI Sofia 2012 RF RE609 ASD GENTE IN MOVIMENTO 4.20 +

4 782 OLIVA Anna 2012 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.12 +

5 521 CAVINA Camilla 2012 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 4.05 +

6 726 BOSSOLARI Gaia 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.00 +

7 701 SAMPAOLO Sara 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3.99 +

8 526 GIUFFRIDA TRAMPETTA Emm 2013 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 3.94 +

9 718 RONCATI Eva 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 3.93 +

10 535 SANTORO Elettra 2013 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 3.87 +

11 773 ZERBINI Nicol 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3.80 +

12 763 BREVEGLIERI Sofia 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3.79 +

13 678 TOSELLI Rebecca 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.74 +

14 532 PICCININI Luna 2012 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 3.69 +

15 754 TRAINA Adele 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 3.51 +

16 545 URSU Carolina 2012 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 3.48 +

17 657 MIOLI Giada 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.45 +

18 654 MASTROPIERI Asia maria 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.33 +

19 781 GALIMBERTI Veronica 2013 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.31 +

20 776 COSCI Mia 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 3.30 +

21 582 FUSCONI Rebecca 2012 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3.27 +

22 540 TIOLI Maddalena 2013 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 3.21 +

23 769 ORLANDINI Mara giulia 2013 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3.15 +

24 779 HAYFORD Maria elizabett 2012 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 3.12 +

25 621 ANGELINI Vittoria 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.00 +

26 713 FERRI Martina 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 2.88 +

704 VAMPO Sara 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA NM +

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 505 MANGIONE Anna / GUALANDI Caterina / CIRASOLA Arianna / MUNDO
Arianna

RF A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA A 54.5

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 mag 18:55)

Finale - Staffetta 4x100m RF

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 18:50

11/05/25, 19:12 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/MORANDI+Sofia/erGRkpqia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Anna/erGRkpiib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVINA+Camilla/eqmRkpqkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSOLARI+Gaia/eqqRkpWhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPAOLO+Sara/eqmRk5SibmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUFFRIDA+TRAMPETTA+Emm/eqmRk5SoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCATI+Eva/eqqRkpSjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Elettra/eqmRk5SmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZERBINI+Nicol/eqqRkpWia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREVEGLIERI+Sofia/eqqRkpSkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSELLI+Rebecca/eqmRk5Sfamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Luna/eqmRk5SlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAINA+Adele/eqqRkpWfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSU+Carolina/eqmRk5aiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIOLI+Giada/eqmRk5aga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROPIERI+Asia+maria/eqmRk5OncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Veronica/erGRkpiib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSCI+Mia/eqyRkpmmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCONI+Rebecca/eqmRk5akbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIOLI+Maddalena/eqmRk5KkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Mara+giulia/eqqRkpWjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAYFORD+Maria+elizabett/eqyRkpmmbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELINI+Vittoria/eqmRk5aiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Martina/eqqRkpSjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAMPO+Sara/eqmRk5SncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIONE+Anna/eqmRk5Skbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALANDI+Caterina/eqmRk5WfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRASOLA+Arianna/eqmRkpuhbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNDO+Arianna/eqmRk5Khb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNDO+Arianna/eqmRk5Khb2g%3d


Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

2 4 506 BUGLIONI Vittoria / BENINI Maya / MARANGONI Anita / BIGONI Ginevra RF ATLETICA ESTENSE A 57.4

3 5 509 TRENTINI Agata / ORLANDINI Mara giulia / CASADIO Emma / PEVERATI
Anna

RF A.S.D. ATLETICA COPPARO A 1:02.4

4 2 507 TRAINA Adele / MUZZI Selvaggia / CALLEGARI Matilde / BOSSOLARI Gaia RF ATLETICA ESTENSE B 1:03.4

5 3 508 BORSARI Marta / MACRI Giorgia / PALMIERI Azzurra / MORA Eva RF POLISPORTIVA CENTESE ASD A 1:03.6

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 697 MASI Linda 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 48.20 +

2 563 VITALE Lucrezia 2012 RF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 43.78 +

3 763 BREVEGLIERI Sofia 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 42.28 +

4 781 GALIMBERTI Veronica 2013 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 39.30 +

5 629 CASSOLA Bianca 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 31.30 +

6 621 ANGELINI Vittoria 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 25.64 +

7 650 MADERA Claudia 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 25.47 +

8 770 PEVERATI Anna 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 24.63 +

9 719 VINCENZI Giulia 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 21.25 +

10 550 EVANGELISTI Chiara 2013 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 19.26 +

11 715 KHAYAT Lina 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 19.01 +

12 666 RINALDI Bianca rachele 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.68 +

581 CAVAZZA Anna 2013 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID A +

633 CHIRICO Claudia 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA A +

765 GALLI Anna 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO A +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 607 LAURIA Andrea 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.4

2 4 565 KEN EHIRIM Filippo chis 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.5

3 3 743 MARCHETTI Javier 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.8

4 5 564 CAVALLINI Nicolas alexa 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.9

5 2 778 FOLETTI Andrea 2011 CM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 10.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 mag 16:58)

Finale - Vortex RF

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 16:30 / 16:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 mag 16:52)

Serie 1 - 80 metri CM

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 16:40

11/05/25, 19:12 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/BUGLIONI+Vittoria/eqqRkpSnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENINI+Maya/eqqRkpWgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Anita/eqqRkpWhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGONI+Ginevra/eqqRkpWhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRENTINI+Agata/eqqRkpWhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Mara+giulia/eqqRkpWjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Emma/eqqRkpSibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEVERATI+Anna/eqqRkpWha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEVERATI+Anna/eqqRkpWha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAINA+Adele/eqqRkpWfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUZZI+Selvaggia/eqqRkpWicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLEGARI+Matilde/eqqRkpWgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSOLARI+Gaia/eqqRkpWhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSARI+Marta/eqqRkpWibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI+Giorgia/eqqRkpWibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Azzurra/eqqRkpWibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Eva/eqqRkpWibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Linda/eqmRk5Sia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALE+Lucrezia/eqmRk5afb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREVEGLIERI+Sofia/eqqRkpSkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Veronica/erGRkpiib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Bianca/eqmRk5OkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELINI+Vittoria/eqmRk5aiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADERA+Claudia/eqmRk5WgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEVERATI+Anna/eqqRkpWha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZI+Giulia/eqqRkpSmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/EVANGELISTI+Chiara/eqmRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHAYAT+Lina/eqqRkpWibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Bianca+rachele/eqmRk5aoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAZZA+Anna/eqmRk5afaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIRICO+Claudia/eqmRk5ajb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Anna/eqqRkpWicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Andrea/eqmRk5WfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KEN+EHIRIM+Filippo+chis/eqmRk5Smamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Javier/eqqRkpSjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINI+Nicolas+alexa/eqmRk5anbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLETTI+Andrea/eqyRkpmjcWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 612 SCE Leonardo 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.9

2 5 517 BASCHIERI Andrea 2010 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 10.2

3 3 625 BELLAGAMBA Fabio 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.2

4 6 620 AMOROSI Giulio 2010 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.3

5 4 590 BICOCCHI Jacopo 2010 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 649 LENZARINI Pietro 2010 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.3

2 5 641 GABBIA Francesco 2010 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.4

3 4 588 VITOLO Antonio 2011 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.6

4 3 661 ORSONI Marco 2010 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.0

5 2 504 GNUFFI Pietro 2011 CM BO002 ACQUADELA ASD 11.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 681 ZANASI Emanuele 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.5

2 4 514 TARASSI Riccardo 2010 CM BO002 ACQUADELA ASD 10.6

3 5 757 CARANNANTE Gabriele 2011 CM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11.1

4 2 541 TONIELLI Francesco 2011 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 607 LAURIA Andrea 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.4

2 4 565 KEN EHIRIM Filippo chis 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.5

3 3 743 MARCHETTI Javier 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.8

4 5 564 CAVALLINI Nicolas alexa 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.9

4 2 612 SCE Leonardo 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.9

6 2 778 FOLETTI Andrea 2011 CM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 10.0

7 5 517 BASCHIERI Andrea 2010 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 10.2

8 3 625 BELLAGAMBA Fabio 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.2

9 6 620 AMOROSI Giulio 2010 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.3

9 6 649 LENZARINI Pietro 2010 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.3

11 5 641 GABBIA Francesco 2010 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.4

12 3 681 ZANASI Emanuele 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.5

13 4 588 VITOLO Antonio 2011 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.6

13 4 514 TARASSI Riccardo 2010 CM BO002 ACQUADELA ASD 10.6

15 4 590 BICOCCHI Jacopo 2010 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.7

16 3 661 ORSONI Marco 2010 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.0

17 2 504 GNUFFI Pietro 2011 CM BO002 ACQUADELA ASD 11.0

18 5 757 CARANNANTE Gabriele 2011 CM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11.1

19 2 541 TONIELLI Francesco 2011 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.3

Serie 2 - 80 metri CM

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 16:42

Serie 3 - 80 metri CM

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 16:44

Serie 4 - 80 metri CM

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 16:48

RIEPILOGO - 80 metri CM
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https://www.fidal.it/atleta/SCE+Leonardo/eqmRk5OnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERI+Andrea/eqmRk5Snb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLAGAMBA+Fabio/eqmRk5WkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMOROSI+Giulio/eqmRk5WhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BICOCCHI+Jacopo/eqmRk5aib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZARINI+Pietro/eqmRkpima2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABBIA+Francesco/eqmRk5aga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITOLO+Antonio/eqmRk5KhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSONI+Marco/eqmRkpqjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNUFFI+Pietro/eqmRk5ajamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANASI+Emanuele/eqmRk5SmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARASSI+Riccardo/eqmRk5ana2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARANNANTE+Gabriele/eqqRkpWibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIELLI+Francesco/eqmRk5SkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Andrea/eqmRk5WfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KEN+EHIRIM+Filippo+chis/eqmRk5Smamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Javier/eqqRkpSjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINI+Nicolas+alexa/eqmRk5anbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCE+Leonardo/eqmRk5OnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLETTI+Andrea/eqyRkpmjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERI+Andrea/eqmRk5Snb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLAGAMBA+Fabio/eqmRk5WkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMOROSI+Giulio/eqmRk5WhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZARINI+Pietro/eqmRkpima2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABBIA+Francesco/eqmRk5aga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANASI+Emanuele/eqmRk5SmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITOLO+Antonio/eqmRk5KhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARASSI+Riccardo/eqmRk5ana2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BICOCCHI+Jacopo/eqmRk5aib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSONI+Marco/eqmRkpqjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNUFFI+Pietro/eqmRk5ajamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARANNANTE+Gabriele/eqqRkpWibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIELLI+Francesco/eqmRk5SkaGY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 69 VANOSSI Davide 2010 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 2:42.1

2 54 CACCIARI Lorenzo 2010 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 2:54.5

3 57 CAVALIERI Giovanni 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:58.2

3 62 LODI Claudio 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:58.2

5 56 CASELLI Francesco 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:06.4

6 60 FRANCHI Edoardo 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:06.8

7 51 ABEJE HABTEMARIAM Theop 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:07.3

8 63 MOHAMMAD MOHSIN Tanjim 2010 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:11.4

9 65 QATIPI Alessandro 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:14.9

10 52 ANDALORO Francesco 2011 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 3:15.5

11 58 CONCU Thomas 2011 CM BO434 ASD ATLETICA BLIZZARD 3:18.2

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 61 LAURIA Andrea 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:09.7

2 68 SPADACCI Leone 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:13.2

3 53 BRUNETTI Mattia 2011 CM BO239 A.S.D. LUMEGALTORENO 3:14.1

4 67 SITTI Andrea 2010 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3:17.4

5 55 CANELLA Niccolo' 2011 CM FE025 ATL. BONDENO 3:23.1

6 99 VERSINI Zeno 2011 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:31.2

7 66 ROMANI Michele 2011 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:40.6

8 64 PERRELLA Valentino 2011 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:59.2

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 69 VANOSSI Davide 2010 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 2:42.1

2 54 CACCIARI Lorenzo 2010 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 2:54.5

3 57 CAVALIERI Giovanni 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:58.2

3 62 LODI Claudio 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:58.2

5 56 CASELLI Francesco 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:06.4

6 60 FRANCHI Edoardo 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:06.8

7 51 ABEJE HABTEMARIAM Theop 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:07.3

8 61 LAURIA Andrea 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:09.7

9 63 MOHAMMAD MOHSIN Tanjim 2010 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:11.4

10 68 SPADACCI Leone 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:13.2

11 53 BRUNETTI Mattia 2011 CM BO239 A.S.D. LUMEGALTORENO 3:14.1

12 65 QATIPI Alessandro 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:14.9

13 52 ANDALORO Francesco 2011 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 3:15.5

14 67 SITTI Andrea 2010 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3:17.4

15 58 CONCU Thomas 2011 CM BO434 ASD ATLETICA BLIZZARD 3:18.2

16 55 CANELLA Niccolo' 2011 CM FE025 ATL. BONDENO 3:23.1

17 99 VERSINI Zeno 2011 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:31.2

18 66 ROMANI Michele 2011 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:40.6

19 64 PERRELLA Valentino 2011 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:59.2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 mag 18:19)

Serie 1 - 1000 metri CM

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 18:00

Serie 2 - 1000 metri CM

Centro Sportivo Terrapieno CUS - 11 mag 2025 - 18:06

RIEPILOGO - 1000 metri CM

11/05/25, 19:12 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 11/11

https://www.fidal.it/atleta/VANOSSI+Davide/eqmRk5OiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIARI+Lorenzo/eqmRk5OocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALIERI+Giovanni/eqmRk5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODI+Claudio/eqmRk5Olbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASELLI+Francesco/eqqRkpWhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHI+Edoardo/eqmRk5OoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABEJE+HABTEMARIAM+Theop/eqmRkpinb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOHAMMAD+MOHSIN+Tanjim/eqmRk5SlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/QATIPI+Alessandro/eqmRk5Oob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDALORO+Francesco/eqmRk5Wkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONCU+Thomas/eqmRk5Khamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Andrea/eqmRk5WfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADACCI+Leone/eqmRk5akcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTI+Mattia/eqmRk5WgcWQ%3d
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